2 v
@@?M(fm i ff@j(m
S i ot G i
M det @qym’(m Sonuenal ¢ S rovinciak

gt ne @?yz?um/e @(y/(l

Decreto n. d’ordine 01/2024

I1. PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE degli Uffici dell’Albo regionale dei Segretari comunali ¢ provinciali
per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

che con decreto prefettizio n. 95/2023, si & preso atto dello scioglimento della convenzione per
la gestione in forma associata del servizio di segreteria tra i Comuni di Ordona, Facto ¢
Volturara Appula con decorrenza dal 11.10.2023, gid sede convenzionata vacante a far data dal
19.09.2023, a scpuito del trasferimento dcl Segretario titolare presso altra sede di scgreteria;

che su richiesta del Sindaco del Comune di Faeto ¢ stato avviato il procedimento per la nomina
del Segretario comunale titolare ai scnsi dell’art. 15, comma 3, DPR 465/97, mediante la
pubblicizzazione della sede di scgreteria - nelle forme stabilite con delibera dell’ Albo Naz.le
n.150/99 - sul Bollettino Nazicnale n. 94 del 12.12.2023 con scadenza in data 22.12.2023;

che con decreto n. 05 del 29.12.2023, il Sindaco del Comune di Faeto ha provveduto
all’individuazione del Segretario titolare nella persona della dott.ssa Carmela Clemente, nata
a Foggia il 02.09.1971;

che la segreteria del Comune di Faeto ¢ una segreteria comunale di classe IV#,;

che la dott.ssa Carmela Clemente ¢ Segrelario comunale iscritta nell’Albo regionale dei
Scgretari Comunali ¢ Provinciali — Sezionc Puglia - fascia professionale C, art. 35 del CCNL
16.05.2001, attualmente titolare dclla segreteria del Comune di Monteleonc di Puglia (Fg), ¢
pertanto idonea per assumere 1’incarico in oggetto;

che pertanto, gli Uffici dell’ Albo regionale, dopo aver terminato la fasc istruttoria, propongono
di procedere all’assegnazione della dott.ssa Carmela Clemente quale titolare della segreteria
del Comune di Facto (Fg).

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata la rcgolarita della procedura
espletata.

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il DPR 465 del 4.12.1997,
Visto 11CCI}TJI,¢jdel 16/05/2001 e ss. mm. € ii.;

< ~l
SRS
N
Ny
- LA . Ve . . - .
1 \((EJ H -.(r./n)"ffj‘_')q” Msieere 10,300 3 FBhane - Chater . ST FOIP202 0 B
D0 T OSSPV P her o priessien suarsshs ftsplon fue onts e uve st
2 /.
Yy Cllin Wi vrerer. e'f/ﬁr-ziﬁym:wﬂ'w-m”ur(/?/ny/fﬂ- #
2/ J

Uscita N.0000631 del 03/01/2024

Prefettura Bari - Albo Puglia Segretari Comunali - Prot.






- SN
f% Alera i c(()@(]/’f
) \ S
ac///Zw der @@/{fm’i %(rm/ﬁmf ¢ @W/mfk{/
Q%ﬁ(’(we @/@]{'wm/(/ Y ?%/é((

Vista la deliberazione n. 150/99 decll’ Albo Nazionale;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello termtonale dei Prefetti dei capoluoghi di regione a1 soppressi
Consigli di Ammnistrazione dcelle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’ Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Visto, inoltre, 'art.7, ¢.31 quinquies, del citato D.L. n. 78/2010, ai scnsi del quale “al fine di
garantive la continuita delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all Agenzia, fino al
perfezionamento del processo di riorganizzazione, ['attivita gia svolta dalla predetta Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzati

Visto il decrcto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale & stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di
Missione, fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle
Finanze del 23.05.2012, chc ha disciplinato il trasferimento dclle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dcll’ Albo dei Segretari Comunali ¢ Provineiali al Ministero dell’Intcrno;

DECRETA

e di assegnare in qualita di titolare presso la segreteria del Comune di Faeto la dott.ssa Carmela
Clemente, scgretario comunale iscritta nell’Albo regionale dei Segretari Comunali e
Provinciali — Sezione Puglia - fascia professionale C, art. 35 del CCNL 16.05.2001 e, pertanto
idonea per assumerc I’incarico in oggetto;

e di inviarc il presente atto al Sindaco del Comune di Faeto al fine di procedere agli
adempimenti di propria competenza in ordine alla successiva nomina della dott.ssa Carmela
Clemente;

e di inviare, altresi, il presente provvedimento alla dott.ssa Carmela Clemente, per conoscenza
al Sindaco del Comune di Monteleone di Puglia, nonché all’Albo Nazionale per gli
adempimenti di propria competenza.

b/ ﬁ/g”))."f osierri w560 3 e~ Chada . 70122

j:/ IS 20 e Y - ﬁ/’?‘r‘ —rr[»ﬂru'f‘(-:-;.u.vmr/;'/ur;f-‘fr.v f e dpide £aai

(e * )/ i weteren, a#:(r—;f_\)vrn/ﬂﬁ- sattdrerly ,}Aﬂyﬁ‘ﬂ. 4




A0 A0
L(O/}f%{//(m & Dar
L y a7 .oz
e e @/qym‘dﬂ' %um/m(%' ¢ G yvinciak
- 0 0
%7‘(«/26 (@L)gyia/aa/e @/yéa
Il provvedimento di nomina, contenente il termine per I’assunzione in servizio, previa notifica al

Segretario nominato, dovra essere inviato a questo Albo Regionale unitamentce all’cventuale
successivo atto di accettazione e alla nota attestante la presa di servizio.

G uffici sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all’ Albo Regionale.

Bari data del protocollo informatico

Per il Pre¢fetto
Il Vice Prefdtto Vigario
(Cic

-6:/ 3’(1;;)7.' . /,’ffzo:,‘.;(fﬂ' w3 3T e - Choclor . 7 LI

I, CASCASIHDZE) (S T s sagpodin e sors sl faryloe S4wivcint riee 58

Gt © )/w’.- Mmm.c{/e‘x'o-jr:(]rr'/(rﬂhn m:mﬂﬁ'./iﬂy/(’«.r?



